北京交通大学院(系)、部、处文件
发文编号：教通（2012）110号                   签发人：路  勇
关于公布2012年北京交通大学
机器人方案设计大赛评审结果的通知

由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办、机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的2012年北京交通大学机器人方案设计大赛的评审工作已经结束。全校共有44名学生组成的11个小组参赛，经大赛评审专家组进行方案初期审核和最终答辩,共评选出6项作品获奖，其中一等奖1项，二等奖2项，三等奖3项。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2012年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单

北京交通大学大学生
             机器人方案设计大赛组委会
（教务处代章）
     2012年12月24日
附件：
2012年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单
一等奖（1项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	奇迹队
	熊树勤
	机械与电子控制工程学院
	10291202
	杜秀霞

	蒙春艳
	机械与电子控制工程学院
	10222085

	林瀚宇
	计算机与信息技术学院
	10221103

	张  苗
	机械与电子控制工程学院
	10281061

	刘  蕾
	电气工程学院
	10222057

二等奖（2项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	知行队
	谷小旭
	机械与电子控制工程学院
	11221110
	杜秀霞

	唐鸿雁
	机械与电子控制工程学院
	09221096

	石皓冰
	机械与电子控制工程学院
	09221016

	张嘉驰
	电子信息工程学院
	10222046

	原  君
	电子信息工程学院
	09231022

	黄绍亮
	电气工程学院
	10214078

	2
	梦想队
	李伟
	机械与电子控制工程学院
	10222041
	杜秀霞

	徐子睿
	理学院
	10274104

	秦梓伦
	理学院
	10272107

	李鑫磊
	机械与电子控制工程学院
	10222043

三等奖（3项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	绿巨人

	张洪冬
	机械与电子控制工程学院
	11221112
	宁涛

	窦茂波
	机械与电子控制工程学院
	11221116

	徐文杰
	机械与电子控制工程学院
	11221110

	2
	闪电队
	郑思凯
	机械与电子控制工程学院
	09221118
	杜秀霞

	马  伟
	电气工程学院
	10291210

	王承鑫
	理学院
	10274097

	李观文
	理学院
	10274008

	李佳伟
	理学院
	10274091

	3
	空中飞人
	王登
	机械与电子控制工程学院
	11225052
	洪建平

	龙凯
	机械与电子控制工程学院
	11225044

	谢箫文
	机械与电子控制工程学院
	11222020

	汪志君
	机械与电子控制工程学院
	11225051